
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
22/2019. (X.24.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló36/2010. (XI. 12.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 51. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület állandó bizottságai és hivatalos megnevezésük: 

a) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága 
(rövidítése: PEB) – tagjainak száma 4 fő; 
b) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Vagyongazdálkodási Bizottsága (rövidítése: TFKVB) – tagjainak száma 4 fő; 
c) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és 
Sport Bizottsága (rövidítése: KMISB) – tagjainak száma 5 fő; 
d) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
(rövidítése: SZEB) – tagjainak száma 3 fő; 
e) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága (rövidítése: ÜB) – 
tagjainak száma 3 fő; 
f) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Önkormányzati Közbeszerzési 
Döntéshozó Bizottsága (rövidítése: ÖKDB) – tagjainak száma 3 fő.” 
 

2. § 
 

Az R. 65. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A településrészi önkormányzat működésére egyebekben a bizottságra vonatkozó szabályok 
irányadók azzal, hogy az 57. § (3) bekezdésének alkalmazása során, a 16. §-ban felhívott 15. § a) pont 
szerinti képviselők alatt, továbbá a 62. § (1) bekezdésének alkalmazása során a 45. § (4) bekezdése 
szerinti képviselők alatt a részönkormányzat nem képviselő tagjait is érteni kell, illetve, hogy 
tevékenységéről évente beszámol a Képviselő-testületnek.” 

 
3. § 

 
Hatályát veszti az R. 

a) 57. § (3) bekezdésében az „azzal, hogy a 16. § hivatkozásainak alkalmazása során a 15. § 
a) pontja szerinti képviselők alatt a bizottság nem képviselő tagjait is érteni kell”; 

b) 62. § (1) bekezdésében az „azzal, hogy a 45. § (4) bekezdésének alkalmazása során a 
képviselők alatt a bizottság nem képviselő tagjait is érteni kell” 

szövegrész. 
 
 

 



4. § 
 

Hatályát veszti az R. 2. mellékletében az „e rendelet V. Fejezetében meghatározott állandó és 
ideiglenes bizottságainak, továbbá” szövegrész. 
 

5. § 
 
E rendelet a kihirdetése napján 10 órakor lép hatályba. 
 
Budaörs, 2019. október 24.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
 polgármester      jegyző 
 

 
  



A 22/2019. (X.24.) önkormányzati rendelet 2019. október 24. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


